ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE INHANGAPÍ

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 34.824.094/0001 – 35

Av. Ernane Lameira, 377 – Fone: (91) 3809-1145 – CEP: 68.770-000 – Inhangapi – Pará.

www.cminhangapi.pa.gov.br

PORTARIA Nº: 002 DE 2 DE JANEIRO DE 2023

Designa Fiscal de Contratos da Câmara Municipal

de Inhangapi, Estado do Pará.

RESOLVE:

Art. 1° 1º DESIGNAR o Senhor, DORIVALDO MONTEIRO CUNHA, portador do

CPF/MF nº 134.609.002-53, para a fiscalizar os contratos realizados pela Câmara

Municipal de Vereadores do Município de Inhangapi-PA.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Dê-se Ciência, Registre – se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente, 2 de janeiro de 2023.

João Charles Oliveira da Costa

Presidente da Câmara Municipal de Inhangapi

Biênio 2023-2024

http://www.cminhangapi.pa.gov.br/

		2023-01-02T09:21:20-0300
	JOAO CHARLES OLIVEIRA DA COSTA:83255630363